
Institut postgraduálního vzdělávání ve zdravotnictví
Ruská 2412/85, 100 00 Praha 10

Institut postgraduálního vzdělávání ve zdravotnictví
Ruská 2412/85, 100 00 Praha 10, IČO 00023841
e-mail: ipvz@ipvz.cz, web: www.ipvz.cz
tel.: +420 271 019 111, fax: +420 271 019 428

1

Hotel ILF
Budějovická 15, 140 00 Praha 4

e-mail: hotel@hotel-ilf.cz, web: www.hotel-ilf.cz
tel.: +420 261 092 333, fax: +420 261 261 860

Mgr. Jana VAVŘÍKOVÁ

V Praze dne 06.09.2024

P O Z V Á N K A
na vzdělávací akci

Specializační webinář Adiktologie v klinické praxi - OM1 1.část

Termín konání:  ve dnech 17. 09. 2024 9:00 - 27. 09. 2024 16:00
  

Vedoucí kurzu: prof. PhDr. Michal MIOVSKÝ, Ph.D.

Instruktorka: Alena Vávrová

Telefon: 261 092 455    E-mail: vavrova@ipvz.cz

QR PLATBA

Účastnický poplatek ve výši 14 400,00 Kč uhraďte převodem na bankovní účet IPVZ u 
ČNB:

 číslo účtu 19535101/0710
 konstantní symbol 0308
 variabilní symbol 2421673531

Detailní platební a storno podmínky naleznete v přiloženém dokumentu a na webové adrese 
www.ipvz.cz/platebni-podminky.
Upozorňujeme, že u zahraničních plateb hradí bankovní poplatek za mezinárodní platbu účastník (tzn. všechny 
poplatky spojené se zahraniční platbou hradí příkazce).

V přihlášce si pečlivě překontrolujte uvedené údaje o plátci. Změna údajů plátce na daňovém dokladu/faktuře po 
úhradě účastnického poplatku již není možná.
 

Vysílání vzdělávací akce si spustíte kliknutím na tlačítko „Spustit webinář“ na detailu vzdělávací akce v Přehledu 
přihlášek.

Webinář (nebo jeho část) je realizován prostřednictvím aplikace Zoom (www.zoom.us). Tuto aplikaci není nutné 
mít nainstalovanou, je možné se do ní připojit i přes webový prohlížeč, proto se prosím přesvědčte, zda Vaše 
připojení k internetu umožňuje spuštění těchto stránek. Během celé přednášky bude dostupný chat pro případné 
dotazy posluchačů.

Pokud je součástí vzdělávací akce e-test, bude Vám po skončení přednášek zaslán odkaz pro vyplnění e-testu 
včetně dalších instrukcí.

Po úspěšném absolvování vzdělávací akce, tj. i splnění e-testu (je-li součástí vzdělávací akce), Vám bude 
elektronicky zasláno potvrzení o absolvování vzdělávací akce.

Pozvánka je závazná a nepřenosná.

V případě, že se vzdělávací akce nemůžete zúčastnit, prosíme, odhlaste se z termínu, abychom mohli místo 
nabídnout náhradním zájemcům.

http://www.ipvz.cz/platebni-podminky
http://www.zoom.us/


Institut postgraduálního vzdělávání ve zdravotnictví
Ruská 2412/85, 100 00 Praha 10

Institut postgraduálního vzdělávání ve zdravotnictví
Ruská 2412/85, 100 00 Praha 10, IČO 00023841
e-mail: ipvz@ipvz.cz, web: www.ipvz.cz
tel.: +420 271 019 111, fax: +420 271 019 428

2

Hotel ILF
Budějovická 15, 140 00 Praha 4

e-mail: hotel@hotel-ilf.cz, web: www.hotel-ilf.cz
tel.: +420 261 092 333, fax: +420 261 261 860

Alena Vávrová


